Ruptie

c. nullus. li. vij. Que antem sit ratio dinersitatis in-
ter expresse p̄fessum; et tacite quo ad priuū casum
dic fm Dir. qr̄ professus expresse facit p̄fessione;
sed p̄fessio tacite fit a iure, extra de regula. vidua.
et c. i. eo. ti. li. vij. unde magis nobile est qd̄ facit si-
bi homo q̄ illud quod sibi sit. Sicut ē magis meū
quod acquiro me ogante q̄ quod habeo ex alio.
vnde p̄fessio tacita est iuris. Et sic ab alio habita.
p̄fessio vo expressa est homis; quā habet homo et
suo acu que habetur ex regulâ quam proficit. Et
sic exp̄ss̄ p̄fessus potest eligere et eligi. Sed tacite
p̄fessus pot eligere et nō eligi. vt dicto c. null. 7. c.
indēnitatiib. de elec. li. vij.

Dux nomine possit ordinari. R. f. m. Ray.
et Hof. nec priuata tonsurā: nec aliquem minorē
paginae debet recipere.

Dicitur. Utrum nouicior obligetur ad precepta regule. Respondeo quod non: nisi eo modo quo alii christiani.

Doptie. ¶ Vtrum secūde nuptie
sint benedicēde. R̄. fm Panor. in c.
vir. extra eo. per ter. illū. q̄ si alter ex co-
ingibus fuit al's benedictus. non debent cōinges
de hono benedici. Et sic videtur optimū. q̄ pūr
al's benedictus in primo matrimonio: cōmunicat
benedictionē suā secūde vror. vnde ter. ibi dicit.
q̄ sunt bñdicti: licez alter eorū tñ fuerit benedictus:
sicut in simili dicit de oleo benedicto tc. In cōtra-
rium tamē facit: quia maritus. licez cōmunicet vro-
ri actiones suas: non tamen passiones: sed verior
ratio videtur q̄ cuz ista bñdictio sit cōmuniſ ma-
rito & vror: et quo alter fuit benedictus. nō debet
benedictio iterari: quia iteraret in persona al's be-
nedicta.

Quid autem si virgo ducit in uxorem a transiente ad secundas nuptias. An tales nupcie debent benedicti. Rudeo fin Panor. qd nō. nisi sub sit consuetudo quā papa sicut et tolerat. Et hoc praecedit in sacramentalibus: ut ad inducendā consuetudinē requiratur tacitus plenius pape. In aliis secus ut dictum est s. Consuetudo. Idem tenet Hir. li. i. vbi dicit qd nō substat. si quis dicat qd i dicto calu būdictione cadit tñi super mulierez: qd quo ad hoc nō ad imparia indicantur; nec mulier sine viro benedicit. Immo benedicit ppter fragilitatem qd viro copulatur. Ideo dicit. d. c. vir. siue vir sine mulier als accepit būdictionē: nō debet būdictione iterari. Communis est enim utriq; nec vnuus sine altero eam recipere pot. Et ideo si alter eorum secundo contrabat non dabat būdictione: qd caro būdictione trahit ad se nō būdictione ut sit tota sit effecta qd carnis copia. Sed de hoc dic ut dictū ē p Panor.

Quid si duo p̄trabat matrimonium & bñdicant ambo: deinde ante plenummatum m̄rimoniū fert diuinitus iper impedimentū planguinitatis vñ alius canonici & t̄versq; ipoꝝ p̄uolat ad secundā vota nū quid bñdicitur dabit in istis secundis nuptijs. dicit Iho. q̄ nō: q; bñdicitur sp̄ualis est trāte efficacie q; semp̄ trāsit: nisi inueniat obicim p̄trare voluntas ex de bap. maiores, etia si p̄ r̄sum vel iocuſ fiat

benedictio ergo semel recepta amitti non potest.
ex de dinor quanto.

TQuid autem si duo ad secunda vota transirent qui tamen non fuerint benedicti. **R.** Dir. qd tales poterunt benedici; vt appareret ex predictis quoniam est vis in bigamia sibi potius in benedictione ne iteret. **E**t ut habes sumarie noticiam de predictis, die qd quoniam secunde nuptie sunt secunde ex parte viri, qd vel ex parte mulieris tamen nullo modo debent benedici. si eterque vel saltem mulier ales fuit benedicta. **D**icitur quoniam sunt secunde ex parte viri; tunc patet benedictio qd alio modo ibi fuit significatio, quia Christus si habebat unam coniugalem tamen sic unam sponsam. **H**oc tamen in una ecclesia plures ploras sponsatas. **S**ed anima non potest esse alterius sponsa qd Christi. **E**t ideo quoniam nuptie sunt secunde tamen ex parte viri benedicuntur, non autem quando sunt secunde ex parte mulieris, ppter defectum sacramenti. **E**t hanc opinionem tenet Thomas. **E**t credo qd miniter fuit Lui epis. Olenit glo. in dicto capitulo vir. dicens qd tales secunde nuptie benedici possunt si hochabeat plenitude loci. **E**t id in predictis tute possumus sequi proutudinem loci.

Sacerdos benedicens secundas nuptias suscep-
dit, dicit ab officio et beneficio et mittendus est ad se-
dem applicam. Et fin communiter docet ista pena
non infligat ipso facto. Et dicit Panormi. qd bo-
die attentis circumstantis et loci pueritudine. dicit im-
poni pena arbitraria.

Mulier nubens infra annum Ingubrem infamiam non incurrit. vt ex de secundis nuptijs c. super. Et illico post mortem mariti soluit mulier a lege ipsius. unde in alio seculo non recognoscitur se p. iugibz. nec si reliigeretur maritus esset amplius maritus suus. Et hoc non obstante posset alteri nubere. d. c. sup.

Vtrum pene que apponunt per leges ciuiles mulieri transiunt ad secundas vota sunt correcte prius canonicum. **R**espond. **B**art. in l. si qua mulier. **L**. de secundis nuptijs. dicit. q; pene que imponunt mulieri; q; nubie nimis festinanter sunt correcte. **H**oc est; q; nubit infra annum iunctus. h; pene que imponunt. ideo quia nubit secundo. iste non sunt correcte. **I**dem tenet **P**anomita. in ca. si de secundis nuptijs. vbi dicit. q; pene apposite falso re filior. vt sicut ille que apponunt mulieri transiunt ad secundas nuptias non sunt sublate. q; non sunt apposite in odium ipsius matrimonij; h; falso re filior.

Oblatio. An parochi
anus ex precepto ecclie teneat sub aliquo
pena diebus solenibus dominicis facere obla-
tionem suo presbiterio. Et an ad hoc possit cogi. Et
videtur quod sic de pse. di. i. omnis christianus in eis illud ex-
odi. Non apparet his in conspectu meo vacans.
hoc etiam tenet host. in sum. Ideo Innoc. super
rubrica de parochiis. Et sic videat parochianos
posse cogi ad oblationem: maxime si sacerdos est
pauper. Sed contrarium arbitror. nec illa iura

Oleum sanctū Fo. CLXXX.

allegata continet in se preceptum: sed solum consilium. ut tenet glo. in. d.c. omnis. Ibi non apparet in prospectu meo vacuus. s. a bonis operibus. vñ si illa auctoritas intelligatur ut iacet; dicit glo. q̄ est consilium. Et hoc id est tener Archi. ibi. In aliquo tamen casu oblatio esset de p̄cepto. s. quando sacerdos est pauper. ita q̄ de eius redditibus vivere non posset. Et hoc tener glo. ibi. Et fin Ray. oblationes que ex devotione et voluntate sunt in festiis diebus non sunt debite nec possunt de iure peti. Idem Jo. an. qui refert opinionem san. Tbo. scda. lde q. lxxv. vbi probat oblationes fore voluntarias. non ex necessitate in dictas. Idem videtur tenere Jo. deli. Erobis sacerdos egeret; non potest etiam sacerdos subtrahere diuina sacramenta parochianis suis nolentibus offere quando egeret. sed si persona officium implorare debet. videlicet episcopi.

Quid autem si ciuitas est solita oblationem facere. vel certum quid dare alicui ecclesie. An pro statutum possit illud mutare. Respon. Panor. in. c. abolende. de sepul. de mente Bar. in. l. privilegia L. de sa. san. cc. dicit per tex. illum q̄ non nobis dicimus q̄ ea que ab antiquo solita sunt ecclesiis et missis tribuni: non debent aliquo modo immutari. Ex q̄ insert Panor. q̄ senentes non possunt tollere per statutum quominus oblatio solennius solita in assumptione beate Marie fieri tollat. Idem quasi in similibus terminis sentent Ludo. ro. in suis singularib. vbi querit pone q̄ populus huius ciuitatis propter devotionem consuevit a longo tempore; cuius ñnum memoria hominum non existit relicta pro male ablatis conuertere in utilitatem alicui ecclesie. An ciuitas possit facere statutum q̄ talia relicta conuertant in utilitatem alterius ecclesie. Et condicuit q̄ nō. Et duplex est casus finis eum. Primus in. c. ad aplicam. desy. Secundus in. c. via. de loca. Allegat Bart. ad hoc in. d. l. priuilegia. et Jo. an. in addi. Spec. Nota etiam vnum singulare fin Panor. sup rubrica. de parochijs. et in. c. pastoralis. de his que sunt a prelatis. q̄ ecclesia parochialis fundat intentionem suam de iure communis super omnibus obventionibus et oblationibus spiritualibus contingentibus infra parochiam suam. Et quo insert fin. Hosti. q̄ omnes decime et oblationes que sunt infra parochiam. cedunt ecclesie parochiali. Ex quo insert q̄ si capella vel altare est infra parochiam alicui ecclesie; oblationes ibi facta nō cedunt capelle; sed ecclesie parochiali. Insert etiam. d. an. q̄ si oblatio sit imaginis depicta in aliquo muro infra limites sub aliquo dicto sollempni ratione facere oblationem. Et in altero. fin. Hosti. q̄ si capella seu altare in confinibus parochijs. Et in aliis. Et parochia in confinibus meo vacans. nec fin. Hosti. in fin. S. Franc. sup parochia. Et levibus parochijs. Et oblationem in meo vacans. nec illa iuris contractum arbitrio. nec illa iuris.

Apponunt per leges civiles multos lectiones rectas sine correkte plus respond. Bart. in. l. si ipsa maior. impetus. dicit. q̄ pene que imponitur numerus felium anterius sunt contigit infra annum lacrimis. q̄ pene deo quia nubis fecundo. de alterius deo tenuit. Parochia. in. c. de fin. Hosti. vbi dicit. q̄ pene apponitur multus regolas. multas non sunt facias quod in odium ipsius materialis. q̄ pene

An antem laici possint prescribere. q̄ in festo purificationis presbyter debeat eis dare candelas benedictas et de cera noua. Videtur q̄ non: quia per eam videtur grauamen ecclesijs indicia. ut de cōlue. c. j. Et videtur ecclesia submitti laicis. quod est prohibitum. de re. eccl. nō alie. c. ij. in festo. Cōpēcenda quidem sunt iura laicorum et restringenda: cum sunt ecclesijs et clericis iniuriosa. extra de iuri. eccliarū. clericis laicos. l. v. Et quia soli patroni videlicet esse priuilegiati. ut census. servitus. vel tributum eis ab ecclesia reddatur de iure patro. c. preterea. Sed contrarium tenet fede. consilio. c. v. quia talis consuetudo est medicum preindicialis. et per eam innititur et animatis seruientes laici ad devotionem eccliarum et divini cultus et iura ecclesie fauorabiliter psequendum: ergo tangi fauorablis amplectanda est et amplianda. de coniue. cum olim. de testa. c. j. Et de priuile. in bis. Et prima facie credo q̄ talis consuetudo sit prescribibilis spacio. l. annorum cum titulo vel spacio tantum temporis q̄ non sit memoria incontrarium sine titulo: iuxta illud quod notat Archi. et Jo. an. in nonella. de elect. c. generali. lib. vi. Nam video q̄ parochiani possint prescribere ius patronatus. qd plus est: ut notat Jo. an. de regu. inf. quod alicui. libro. vi.

Consuetudo est in ecclesia sancti Laurentij. q̄ archipresbyter habeat oblationes diuinales. et sacrista eas que sunt in festo sancti Laurentij. Cōtingit q̄ festum sancti Laurentij venit die dominico. Quis habebit oblationes? Rū. Bar. in. l. p. consul. ff. de off. p. consul. per. l. illam concudit. q̄ oblationes sunt archipresbyteri. Nam maior est dominica q̄ aliud festum. et inspicit potius qd est naturale q̄ accidentale. Et sic potius inspicit dies dominica q̄ festum sancti Lau. Facit ad idem. l. dies festos. L. de ferijs.

Oleum sanctū sive chrisma. In die cene domini p̄ episcopos triplex oleum consecrat. Primum et principale ē sacram chrisma. s. ex oleo et balsamo. et cum isto benedicunt fontes baptismales. Item calix et patena. Itē p̄secratur ecclesia et etiaz altare. Item puer post baptismatus est iungitur in vertice et in fronte. Item iungunt episcopi q̄s cōsecrant in capite et in manib. Itē omnes fideles q̄ recipiunt sacramentum cōfirmatiōis. Et istud chrisma annuatim renouari debet. Secundū dicit oleum cathecuminalium sive oleum benedictū sive oleum sanctum. Et isto vnguitur qui debet baptizari in pectore et inter scapulas. Item vnguitur manus eius qui ordinatur sacerdos. Itē inunguitur tam ecclesia q̄ altare ante chrismanō et confirmationē. Item inunguitur reges et principes in brachio sive in humero. Tercium est oleum infirmorum quo vnguitur infirmi in extrema vniōne. ut extra de sacra vnc. c. ymico.

Sed nūquid possint hec olea alio tpe p̄secrari Rū. sanctū oleū et chrisma debet i die cene consignari de aliis aut nō inueniēt p̄ibilitū.

Opinio

Opinio. **V**trum auditores dinner-
orum magistrorum tenentium diuersas
opiniones excusentur a peccato: si tene-
ant opiniō suorum magistrorum: Rūndo fm Tho. in
quoz. Si diuersae opiniones doctorum sacre scri-
pture non p̄tineant ad fidē et bonos mores: absq̄
periculo auditores vtranḡ opī. sequi possunt. In
bis vo que pertinent ad fidem et bonos mores.
nullus excusat si sequatur erroream opinionē
aliquis magistri. In talibus enim ignorantia non
excusat; alioquin immunes fuissent a peccato: qui
fecuti sunt opī. hereticorum. concordat Monal.
qui addit q̄ in dubijs non generatur aliquod pre-
audicium veritati: cum inter diuersas opiniones
magistris approbatas illam quis amplectit que-
sibi magis videtur confusa ratione. hoc etiam ad-
dit. q̄ quādo sunt diuersa iura et opinione. s. nō
contra deum et bonos mores: humano: sententia
est p̄ferenda ceteris paribus. extra de transac. c. fi.
de legi. l. benignius. Als vo standuz est illi que
melior inititut rationi. extra de ser. capellanus.
vbi singulariter dicit Panoz. q̄ inter plures opi-
niones illa sequēda est: que inititut melior et b-
etior rationi. Non ergo debet haberi respectus
ad qualitatem persone illam o pinionem fouen-
tis: sed ad illam rationem. Quod facit contra illos
qui dicunt in receptione opinione sequēdam sem-
per esse opinionē glo. quod nō placet Panoz. pro-
hoc est tex. notabilis in. l. i. L. de ve. u. enu. dum
dicit q̄ sepe vnius et deterioris sententia potest et
multos et maiores in aliqua parte superare. Sie ḡ
non sequēdam multitudinem sequētiū vnam
opinionem vt dicit ibi tex. p̄ hoc vide notabiliter
Jo. an. in. c. i. de cōstī. vbi dicit cōmūne opī. sequē-
dam: nū notore male dicit: vel rationabiliter cō-
vinci possit. qd̄ bonus iudex acutissimi ingenij ex-
simabit. et facit. d. l. i. vbi videtur hoc probari. Et
hoc semper tene menti. Nam iudex potest inter-
pretari legem seu canonē: quo ad causam coraz eo
vertente. Et notabiliter dicit Inno. m. c. cum spe-
ciali. de ap. Item nota fm Imolam in. l. si finita.
S. illud. ff. de dā. infec. q̄ in difficultib⁹ et op-
pinionib⁹ doct. plurimā cōferunt distinctiones
Ideo in dubijs statut doct. distinguēti. l. adeo. S.
etiz quis. ff. de acqui. re. do. et c. litteras. de re. spo.
et. c. querenti. de offi. dele. vide etiam notabile di-
ctū Hostiē. et Jo. an. in. c. i. de priuul. li. vi. vbi di-
cunt q̄ si quis referat opinione cōtrarias: prout
cōsuevit: videtur vltimaz sequi si aliter nō firmat
aliā opī. Idem Bal. addens q̄ vltima opinio
corrigit primā correctione probabilit̄ non necessa-
ria. Et predicta cōcludendo semper habemus se-
qui opinione cōmūne. Nam si quis iudex sp̄eta
opinione cōmūni: lecū fūisset opinione aliquo-
rū alioū doc. nō bene intelligētū: puniretur in
sindicatu: sed mitius: vt notat Bar. in. l. fi. L. de
pe. indi. qui male in. Si vo neutra earū opī. sit cō-
mūniter approbata: q̄ p̄ vtrac. pte sunt opī. fa-
mosissimorū doc. tūc iudex sequēdo aliquam ipaz
opī. nō tenebat i sindicatu fm q̄ voluit Inno. in

.c. ne innitar. de consti. quem sequit Bar. in. d. l.
fi. Quod dic ver. fin. Inno. ad hoc ut iudex non
puniat in foro seculari. Secus in foro conscientie.
quia licet sint varie opiniones: tñ debet eligere eq
orem fin eius conscientiam. Alio quo ad deum pu
niret. Et vide qd notanter dicit l. fi. q
iudex qui tenet nouas opiniones. dicit facere p
imperitiam et puniri de imperitia. Et hoc facit p
illos: qui querunt sibi adimplere capita de casib
singularibz et dimittunt regularia. quia cadunt in
latam culpam fin. Sal. per ea que habent in. l. la
te culpe. ff. de verbo. sig. Et fin. Iac. but. quando
cum op. glo. est aliquis solennis docter. tunc illa
opinio di. amnis. Et potest cum bona conscientia
sequi. Et sic faciunt iudices ecclesiastici maxime in
causis matrimonialibz.

Ordo primo. commun
iter. Quid sit. R. fm magistrum sen-
ten. est signaculum quoddam in quo
spiritualis potestas traditur ordinato ad officia-
um.

Per prima tonsura sive corona sit ordo. Nam si loquimur de ordine in quantum est sacram et impunit characterem; sic tonsura non est ordo. Si vero loquimur de ordine non est et sacram h[oc] largo modo propter putatione ad diuinum cultu[m]. sic ordo est et ita nominatur extra de etia et qualia cum ptingat. Non enim ergo prima tonsura apparet ordo; sed dispositio ad ordinis.

Potius psalmistatus sit ordo. R^{it}. in. c. cleris.
xxiiij. di. psalmista secundus ab ostiario int̄ ordines
ponit: nō q̄ sit sp̄alis ordo h̄ q̄ est officium ordinis
sc̄z lectoratui annexum. xxvij. di. psalmista. Nam q̄
psalmi cū cantu, p̄nūciant. iō lector di. psalmista et
cantor. qd̄ est qddaz officiū inter ordines.

¶ Quot sunt ordines. Rū. fm. Lb. si prie ac
cipiam? Ordines inqntū sunt sacra; septes sunt q
tuor. s. miiores. vt ostiari. lector. acolit. et exorcista.
et tres sacri. s. subdiacon. diacon. et psb. Si vo
largo mō sumam?, addet minoribz prima tensio
ra. iue psalmistatus fm quosdam. Sacris vō ad
det episcopatus. Qui tamen vtrum sit odo ba
bes in. S. le.

Contra episcopatus sit ordo. **R**u. fm **T**ho. ordo pot
accipi duplicitie. uno modo fm q est sacram. et sic om
nis ordo ordinatur ad sacram eucharistie. viii cu epis
no beat qm ad hoc pratem supiorum sacerdotem: epa
tus no est ordo. Alio modo pt considerari ordo fm q
est offici qddaz respectu qmduaz actionum sacrae. et
sic cum epis beat pratem in actionibus ierarchicis
spectu corporis mystici. sacerdotem episcopat erit ordo.
Et isto modo loquuntur quandoq iura. ut cum dicit
q non potest pmittere ea que sunt episcopalis ordinis
nisi epo. et de pse. ec. aqua.

Contra. Utrum oido sit unum sacramentum. Respon. In Deo, unum est non unitate indivisibilis, tamen sicut punctus, nec continuitate sicut linea, nec perfectione una, sicut corpus animatum. Est unum pfectioe unius suis, q; cum condit.

tinatur extra diversis ordinibus specialibus omnes ordinant ad unum actum, scilicet consecrationis eucharisticie.

¶ Vnde in ordine conferatur gratia. Responsum Tho. in ordine confertur gratia gratum faciens; que necessaria est non solum ad digne suscipiendum sacramentum; sed etiam ad digne ministerandum.

¶ Vndeordo libet a fortuna futili. Rn. fm Ray. non solum episcopalis dignitas sed etiam sacerdotalis liberata a conditione vel fortuna futili. vel a scripticia. diuinis. si fuius sciente. Et fin canones etiam a curia fortuna sine vinculo; quod ut dictum est liberat a futili quod fortior est. huius dist. fr. qns. t.c. ex antiq. unde ipsius ad hoc non tener. d.c. si fuius. quod illud c. est quod amplexus deinceps docet. non dicitur. Leprosus cum bona conscientia induit ecclesiasticam magistrorum malorum.

¶ Vnde votu castitatis sit annexus ordinis sacro. Vide s. Impedimentum. xi.

Ordo secundo. quo ad ritum et tempore. ut necesse sit in istis in ordinatio exhibiti corporaliter tangi. Rn. fm Tho. in iiii. di. xxiiij. Quidam dicunt statim in istis materialibus ab eo quod suscepit sacram non esse de necessitate sacramenti; sed soluim porrectionem. tamen ipsa verba forme vident ostendere quod pacies materies sit de essentia sacramenti; quia dicit accipe hoc vel illud.

¶ Vnde aut in ordinatione sit necessaria manus impositionis cum tacu corporali. Quidam dicit quod non habet sufficiens sola manus extensis. ar. ff. de acq. pos. l. quod mecum dicunt quod necessarius est ibi tactus corporalis. extra de sacra. non ite. c. si. huius opinio. est Hoff. et Hosti.

¶ Vnde plures ordines eodem die possint perferriri Rn. ordines minores perferrunt omnes vni plone eadem die. nisi primum obtineat proutudo ecclie. quod non suata scandali generet. Prima vero tonsura et quatuor ordines minores eidem eadem die perferrunt non dicit. ut dicit Tho. et Inno. ex de tem. or. de eo. Ordinarii tamen die fieri in alamania. Unus autem ordinis sacrum minorum. vel duo sacri; nullo modo perferrunt eadem die vni plone. nec in hoc dispensari potest aliquo. nisi de lucta pape fin Tho. et Inno. ex de te. or. dilectus.

¶ Quibus autem tempore debeant ordines perferriri. Rn. fm Alst. et ordines perferrunt tamen in tempore isto annis. in sabbato ieuniorum quatuor tempore. et in sabbato mediante ebdomade quadragesime. In quo cantant ad introitum. Sicuti etiam in sabbato sancto. Nam per se perferrunt subdiaconatus in omnibus dominicalibus alijs festis precipuis. Quinimo ut dicit Hosti. videlicet quodlibet tempore perferrere possit quemlibet ordinem. Sicut etiam quodlibet tempore pallio potest vesti. ex de usu pallii ad honorem. Minores autem ordines licet cuiuslibet episcopo perferrere in dominicis et alijs festis precipuis vni vel duobus. Et etiam fm Hof. Ray. et Ber. pluribus quod duobus dummodo non videat ordinatus generaliter facere. ex de tem. or. c. j. et ii. Prima tamen tonsura omni die perferrunt fin Tho. et Inno. pluriationem.

¶ Vnde aliquo modo ordines sacri possint conferri in diebus: Rn. fm Ray. Si in sabbato ordinatio non tam ordinatus permaneat ieunium; nec comedere est nisi forte celebrando. tunc in mane diei dominice intelligitur trahi ad sabbatum propter continuacionem ieunii. Et inde intelligendum est de nocte an die paschae; si tunc celebretur; ut erat mos antiquus. propter taliter continuacionem ieunii non expediri facere nisi in necessitate.

¶ Que pena est eoz qui extra statuta tempore sacrae ordinis suscepserunt. Rn. non debet puniti in suscepitione ordinibus ministrare. extra de tem. or. c. j. tamen carceriter suscipiunt. Et epis impositionis eis primo penitentia competit. sustineretur poterit; ut postea in suscepitione ordinibus ministreretur. dicto. c. consultationi. Sed secus est in ordinibus suscipiendis fin Inno. et Ber. De hoc vide supra Dispensatio. et Irregularitas secunda.

¶ Quid si aliquod de forma omittat in ordinatio Rn. fm Ray. Si aliquod omittat quod sit de substancia; aut etiam dubitat. vnde sit de substancia: tota ordinatio debet iterari; quasi nihil sit factum. non enim dicit iterari quod nescit esse factum. de conse. dist. j. solennitates. Si autem omissum est id de quo expressum est quod non est de substancia; non debet ordinatio iterari. Sed quod omissum est; debet statuto tempore caute suppleri. extra de sacra. ite. c. j. et c. presbyter.

¶ Que sunt illa quod non sunt de substancia? Rn. fm Ray. Expressum est quod non est de substancia tempore ordinacionis. ex de te. or. sane. Item nec etas ordinandi. Ier. vi. di. subdiaconus. Itē nec vncio. ex de sacra vnc. c. j. et de sacra. non ite. c. j. Itē quod ordinandus in presbiterum vel diaconum recipiat impositionem manus episcopi. extra de sacra. non ite. c. j. Itē quod ordo recipiat a proprio episcopo. vel quod non recipiat quis omnes ordines simul; sed seruatis debitis interstitiis. extra de tem. or. quod translationem. t. c. l. s. a. s. t. ix. q. u. lugdunensis. Et fin Hosti. et Hu. et v. v. non est de substancia. quod ordinans et ordinandus sint ieunii. Et hoc certe tenet. Sunt alia de quibus nescit; an sint de substancia vel ne ut nulla; ramie videat communis quod non sit de substancia; ut notatur per docto. in. c. quod sicut de elec. Itē no. quod ubi diuersi et diuersi sunt actus non est iterarium; sed supplendit. sicut in ordinatio sacerdotis. Alioquin actus est tenuis manus supra caput. Alioquin ei dare calice et patenam; quod si aliquod defuerit legitimate factum; non est postea iterandum. Quicquid tamen dicit quod hec duo. scilicet de calice et patenam non sunt supplendas; quia non sunt de substancia. tamen securius est supplerere. de hoc. j. Item si per aliquius ordinis omissione esset a capite inchoanda foret fin quodam tamquam in ordinibus multe orationes possunt esse que non sunt de substancia ordinis. unde si talis ordo legitimate collatus esset; non propter hoc reiteraret. Itē si tamen una manus inuncta est. postea solius alterius manus inunctio supplenda est. Et ubi in ordinibus dicitur manus in plurali dicitur manus in singulari. Et si est facta vncio in aliquo et non dicta oratio; vele conyerio repetendum erit.

¶ Quod si unius ordines sacri possint conferri in diebus: Rn. fm Ray.

Et ap. 9. q. ad H. 11. Non mili. So. 7.

Con. Inno. et Boff.

A. con. xl. ut d.

Dicit q. Max. 6.

E. psalm. 7. s.

Dodo.ijj.

Vtrūq; q; actus nō sunt diuersi: cum in oīonibus
fiat mētio de vñctō. Itemq; omissum est debet
suppleri p; eū qui ordinavit. Qd si fieri nō potest:
per aliū suppleri p; t. Item si cōpus in ordinādo ex
infirmitate deficiat: p; eum postea vel p; aliū in
inchoab; vbi ip̄e dimiserat: nisi sint aliqua cohe
rentia: vt vñctio et oratio vt dictū est: vel nisi vñ
sit actus: vt patz in forme cōsecratiōis eucharistie
z in forma baptisi: cuius pte iam dicta si deficiat
münster: per aliū recipiāt forma in bapt. smo z in
missa ab illo loco qui pridie tē. Item qd dictū est
omisum caute suppleri. Hosti. dicit. q; fiat sup
pletio tpe ordinatiois. Et veniat patiens defecū
quasi ministrās ep̄o: nec erit int̄ēto ep̄i: nec ip̄us
q; oratiōes sup̄ ip̄m iterent. Et cum veneri cōpus
ad iū quod omisum est suppleat: et p; t fieri vñ
mo post alios eiusdē ordinis vt magis celeb̄. Pōt
etiaz ep̄us ei dicere: vade z porta mibi libriū vel
aliam rem: quali credat circuſtates. q; ppter man
datū sibi inuctum imposuerit manu: zel etiam in
capella sua paucis pnuatim poterit ordinis
celebrare: quousq; aut̄ hoc supplementū rece
perit exēcūtioꝝ suscep̄ti ordinis nō habebit. ij. di
sollitudo. z tē de sacra. ite. c. i. z ibi glo.

O Rdo.ijj. quo ad cara
cterem. Vtrū in quolibet ordine impi
matur specialis carater. Et an carater
vnus ordinis p̄supponat caraterē alterius ordi
nis. Rū. fm Tho. dist. xxiiij. in. iiiij. In quolibet
ordine sicut cōfertur specialis potestas: ita impi
matur specialis carater: nec carater vnus ordi
nis p̄supponit caraterem alterius. Maz recepto
ordine posteriori. z p̄termisso p̄cedēti: nō. p; t hoc
deb̄ reordinari in ip̄o posteriori. extra de cle. p; sal
. pmo. c. vnic. o. De hoc vide s. Disp̄latio.

C Otrū ante caraterem ordinis p̄erigat ca
racter baptismi z p̄firmatiōis. Rū. fm Tho. vbi
sup̄a. Carater baptismi p̄erigatur de necessitate
q; est fundamento omnii sacramentoꝝ. extra de
p̄sbytero non bap. c. j. et. c. veniens. Sed carater
cōfirmationis nō p̄erigatur de necessitate: q; sine
illo recipit quis caraterem ordinis: tamen de cō
gruo p̄erigatur.

In quo actu imprimat carater in singulis or
dinib; Rū. fm Tho. sacerdotaliꝝ carater im
primat quādo datur ei ab ep̄iscopo calix cuꝝ vino
z patena cum hostia: z sub debita forma verborū
q; tunc p̄fertur ei potestas ad principale eius actu
qui est cōsecreare corpus christi z sanguinē. Et no
ta fm Scō. in. iiiij. q; sacerdos haber duos actus.
vnū principalem supra corpus christi verū. de
quo dictum est. Alium secundarium supra corpus
christi mysticum. Secundus autem actus depen
det a primo: sed non cōvertitur. Et idco aliqui ad
sacerdotium promouētur: quibus cōmittitur pri
mus actus tñ: sicut religiosis quib; cura anima
ram non cōmittitur. Alij autem promouētur ad
aliū actu qui est supra corpus christi mysticū
Domin⁹ autem dedit discipulis sacerdotalem po

testatē q̄tū ad principale actum aī passionē in ce
na quando dixit. Accipite z manducate. Sz post
resurrectionem dedit eis potestatem sacerdotale
q̄tum ad actum secundarium qui est ligare z sol
uere. hec Scō. Et ideo sint cauti sacerdotes. q; si
intendunt confessiones audire vel absoluere q; in
sacerdotio quando accipiunt ordinem sacerdotia
lem expletis necessariis ad talem ordinem: accipi
ant postmodum per impositionem manus ipsi
ep̄iscopi sp̄m lantum: dicentes. Accipite sp̄m lan
tum quoz remis. peccata tē. Als non possent au
dere confessiones. Diacono vo imprimat in dat
one libra euangelior. tunc em ei datur potestas le
gendi euangelia in ecclisia. quod est eius secunda
rius acrus. in quo includitur principalis. L. disper
satio sacramenti. de quo vide supra. Diaconis.
Subdiacono vo in p̄orectione calicis vacui. q;
habet portare vasa dominici corporis z sanguinis
Alboli in acceptance vrecoli z candelabri. Sz
p̄cipue vrecoli. quia eius est preparare vnum z
aquam ad ministerium z accipit hec ab archidi
acono. non q; archidiaconis conferat sacramen
tum ordinis. qui confertur virtute verbōꝝ que di
cit ep̄iscopus. Exorciste: cum recipit librum ex
cismorum. Eius enim officiuꝝ est exorcismos me
more p̄mendare. z manus super cathecuminos
z energuminos ponere. Energuminoꝝ est demo
nacus fin catholicon. Lectorum dat liber p
phetaꝝ. quia eius officiuꝝ est p̄phetias legere. et
cathecuminos prima crudimenta fidei docere.
Ostiaro: cum conferantur ei claves ostiorum
ecclie. quia eius officiuꝝ est dignos ad sacramē
ta recipie z in dignos excludere. Et nota fin Altei.
omnia illa intelligas esse de substantia ordinam.
de quib; non est exp̄essum in iure q; non sint de
substantia. Idem Ray. Et nota ad predica qd
notat Huius de laude in suo sacramentali. q; Ro
mulus has formas ordinandi adiunxit ex fami
liari consilio sp̄issanceti. qui fere totam ierarchiā
ordinavit. Tales enī forme a deo perhibentur ex
isse de cele. mis. cum marthe. Nota tamen q; si ep̄i
scopus ppter senectutem vel debilitatem in con
ferendo ordinis tradat per ordinem archidiacono
dicta instrumenta: sicut de facto contingit
videtur talis ordinatus rite. Credit tamen q; inf
ficiat sicut in alijs ordinib; suppleri quod non ri
te factum est. nec erit totaliter reordinandus. Et
est ratio. quia licet alij assent in uno actu carate
rem esse imprimendum. Alij in alio. hoc non po
test ab homine plene sciri nec est verisimile. opera
tionem diuinam suum effectum amittere ex tali
modico defectu.

Sz nunq; laicus qui omnino nescit fras reci
piat caraterem si ordinet. Respon. q; sic si est ba
ptizatus. Et de hoc est glo. singularis in. c. sollici
tudo. ij. distinct. que dicit. q; laicus baptizatus
recipit ordinem sacerdotij. vel ep̄iscopatus.

C Otrū q; coactus ordinat recipiat caraterem.
Respon. fm Ray. si coactio fuit p̄ditionalis. ut p
aliquam p̄missionem vel cruciatum. vñc recip
pit caraterē. In tali enī casu: cum voluntate latet

indrecta hinc concordat de q
facere. quis valit vincere.
Sed si hinc coacto absoluta
autem tendatur sub manib;
recipit ordin. Sicut nec in
manu. et p̄ debap. maiore
Sal nūquid teneat coact
dinem resp̄ coactus coac
tus. Quādam dicunt q; si
ut cog. ordinem recipere.
cautus tenet seruare. I
us vel coacto sit talis. qui
am vñc. ettra qd me. c. q
Penatur ergo q; non fi
sat talis metus qui potu
verrinnuq; vñctur p
spō. videtur q; sic fin. Ita
ter vñctur. Et hoc verum e
st obligans ad contractum
diuinaur secundum vro
quis. vel dicendum est. alter
vñctum habuilla sine pcc
meni p̄lū contumere veller et p
decide non habere. Si ante
vel quantum in se effici p
siderat. vñctur. Si vo
non habebat. p̄lece teneat c
mone. t. vñctus. Sed om
spōtor et benigno. Et id
O Rdnādū

O Rdnādū
esse debeat codi
animarum cōm
bolus prime Tbi. ij. Prim
tē. interp̄ebulum. Secun
dum. Terto. soberan et infra
tum. Quarto. prudentem. Qu
into. Quinto. Septimo. bolus
tē. Non non percussor
figuram. Undam. nō cupid
domini ne bene p̄p̄olū. T
receptum. Et vñctus regula q
excidando. Et p̄bba. Reg
tognoscamus.

Sunt et alia impedita
potius inducta. Primum. q
recessaria non sunt digni rec
tione quondam fuerū v
ad. Secundum. nō curialis. Et
tē. primo large dicunt cur
satione obligati sunt cu
mēs. sicut multes. tē. a
proscolale. etna enā bystric
cōp̄. babentes officium bon
eundem qui curant. gerant h
eundem. indices. sicut similes
vñctum. q; sanguinis fuit
obedientia. fuit. Et dicunt isti cura

Ordinandus Fo. CLXXXII.

indirecta ibi concurrat de qua dicit Augu. volunt facere; quia volunt viuenteralis recipit characterem. Sed si fuit coacto absoluta pura. quia omnino in uitio tenebatur sub manibus ordinantis: tunc non recipit ordinem. Sicut nec in tali casu recipit baptismum extra de bap. maiores.

Sed nunquid tenetur continere qui sacra coacto recipit coactus coactione conditionali? Respon. Quiclam dicunt quod sic: quod licet talis non debuerit cogi ordinem recipere: receptum tamen etiam coactus tenetur seruare. Jo. vo dicit quod non: si meus vel coactus sit talis: qui cadere posset in permanentem virum. extra quod me. c. platum.

Ponatur ergo quod non teneatur continere: quia fuit talis metus qui potuit cadere in constantem virum: nunquid vietur privilegio clericali? Respon. videtur quod sic fin Ray. Si vult als clericalem vivere. Et hoc verum esse credit: nisi penitus sit obligatus ad contrarium actu: ut si duxerit yfiduam: aut secundam uxorem. distin. lxxvij. quisquis vel dicendum est alter. quod si prius legit: maxime habuit: illa sine peccato poterit vni. Si tamen ipsa continere vellet et ipse nollet: priuilegium derelice non haberet. Si autem ipsa nollet: sed ipse vellet quantum in se esset: priuilegium haberet: si als clericalem vivere. Si vo legitimam uxorem non habebar: precise teneatur continere. ar. distinctione. xlvi. iudicis. Scdm tamē Rod prima sol. istipotior et benignior. Et ideo teneda. hec Astei.

O Rdinādus. Quales

Officiale debeat ordinandi quibus regimē animarum cōmitti debet: ostendit apostolus prime Tbi. iij. Primo. oportet episcopum esse irreprobusibilem. Secundo. viius uxori virum. Tercio. sobrium et infra dicit vel non vinoleatum. Quarto. prudentem. Quinto. pudicum. Sexto. ornatum. Septimo. hospitalium. Octavo. doctorem. Nono. non percussorem. Decimo. non litigiosum. Undecimo. non cupidum. Duodecimo. domus sue bene prepositum. Tercio decimo. non neophyti. Et hec regula extenditur ad omnes ordinandos: ut probat Aug. distinctione. xxvij. cognoscamus.

Sunt et alia impedimenta ordinandorum in repositio inducta. Primum. quod non sit solenniter perit: quia non sunt digni recipere vasa sacramentorum: quod si fuerint vasa viatorum. I. dist. illud. Scdm non curialis. Et dicitur tripliciter fin Ray. primo large dicuntur curiales illi qui quacunque conditione obligati sunt curie aliquius publice protestatis: sive sunt milites: sive aduocati: sive indicet: sive officiales: sive etiā hystriones. Et breuiter: qui cum babentes officium honestū vel in honestū: dummodo curie obligati sunt. Scdo stricte dicuntur curiales: qui curant et gerunt honesta curie officia et decuriones: iudices et similes. Tercio. stricte dicuntur: qui in causa sanguinis sunt officiales. Et quidam potestatis obedirent: sanguinem humanum effuderunt. Et dicuntur isti curiales a cruce. Alii

dicunt a curia. Omnes autē curiales indistincte: prohibentur ordinari fin Ray. nisi prius sint absoluati a curia di. iij. c. iij. z. iii. Sz postq; a curia se absoluati. distingue: quod si exercuerūt seu: ut officiales vel milites qui sanguinem humanum effuderūt: sive turpia et in honesta: ut hystriones: non possunt promoueri. c. i. z. iii. di. iij. t. de pte. di. iij. pro dilectione. Si vero honesta officia exercuerunt: ut indices. aduocati. tabellionis et homini admittuntur in causa ciuii sine pecuniaria. dist. lxi. osius. Sed in causa sanguinis repelluntur.

Cause autē fin Ray. quare curiales ordinari prohibentur sūt tres. Prima est: quia frequenter irregularitatem incurrit ex predicatoris officijs. Tres quod tales quandoq; repetunt: et sic ecclesia perturbatur Tertia. quia presumunt quod non transcant ad gerendum voto religionis: sed ut ratiocinia suorum dominorum fugiant. di. i. c. i. j. z. iii. lxx. di. legē. Terciū est non ratiocinij obligatus. Sicut sunt tutores. curatores. procuratores et huissimōt. Et hoc intelligit Ray. li. hec officia exercent pro persona seculari: et non miserabili. Secus si. pro persona ecclesiastica: vel seculari miserabili: ut est cecus. paup. pupilus et vidua: tunc possunt promoueri si aliud non impedit. di. lxxix. iudicatu.

Sed quid si officium quod geserūt finitū est: et tamen obligati sunt ad ratiocinij. Dic fin Ray. Si non moneatur eis questio: bene p̄nit. promoueri: nisi manifestum sit aliqui talem teneri de dolo. Si vero in ipsa promotione mouet eis questio: vel ante mota est distingue: quod si quod mouet de dolo: non debent promoueri autē deciam litem. lxxxi. dist. tantis. Si vero questio moueat de culpa tñi: talis potest promoueri: non obstante actoris reclamatio. Tamen postea procedit sicut prius: et sub eodem iudice. Illi autem qui sunt obligati republike ex administratore quam geserūt: non debent promoueri ante redditum ratiocinij. di. i. j. preterea. Secus si als sunt republike debitores. Quartū principale impedimentū est non seruus de quo. j. Seru. iij. Quintū. non corpe viciatus. de quo. j. Viciator corpe. Sextū. non illegitime natus. videlicet. Illegitimi. Septimū non qui distulit baptisimū vñq; ad egreditidinem mortalē: quod p̄sumitur non vere patrū. di. lvii. si quis. Octauū. non peregrinus non ignotus. Nonum non minor in etate. Decimū. non femina.

O Rdinatō. Quid si eōs non baptizatus ordinatus ordinat? Rū. non baptizatus nullū ordine recipere potest: nec p̄ferre: nec p̄fici: nec absoluē: nec ordinari. tñ ordinati ab isto: vel absoluti saluant p̄pter fidem sacri. de hoc vide s. Baptismus. iij. in fi.

Que pena ordinantis aliquem infra legitimā etatem. R. primo quidem quod in eius p̄timeliaz: ille qui sic ordinatus fuit: debet suspendi ab exercitu one illius ordinis usq; ad legitimā etatem. vide de hoc s. Irregularitas. iij. Et ipse ordinans debet suspendi a collatione ordinis. et p̄pelli. quidere taliter ordinato in beneficio p̄petenti. ex de te. or. vel non est bb

Ordinatus. ii. Fo. CLXXXIII.

vide supra Clericis tertio. De eo autem qui fuit sine
est ordinatus. vide s. Dispensatio.

Quid de ordinatis ab alieno epo sine licentia p
pri. Rū. fin Ray. priuane executōne. Poterit tñ
ep̄ dispensare extra de tem. qd translatoe. qd
c. f. aliquos videt innuere qd nō sit suspensus ip
so iure. h̄ suspendens ibi. interdicōne est ei o
rūnus executōne. Sed hoc nō ob. qd nō intelligit de
interdicōne dispositiua. Hoc est qd nō suspensus
suspendat; h̄ intelligitur de interdicōne et senten
tia declaratoria et executiva. vix qd declarat sic ordi
natū a iure suspensum.

Quid de ordinatis ab hereticis. excommunicati
bus. suspensi. apostatis et huīsmodi? Rū. e talib
us nō debet quis recipere ordines. Si tñ aliques
ordinati tenendū est ut dicit Ray. qd omnes ta
les vere pferant sacramenta. dūmodo in forma ec
clesie pferant. et pferens peccat mortaliter. De reci
piente autem dic ut habet s. Cleric. iij. p extra au
gantem basilien.

Sed nunquid sic ordinati poterūt ministrare?
Rū. fin Ray. Si ordinati sunt a tali: qui suscepit
plūnam manus impositōne in ecclesia. i. ordinē
epalem: et nūc est hereticus vel excommunicatus et
huīsmodi: dicendum qd sine isti ordinati sciebāt:
sine ignorabāt: tolerant dispensatiue in ordinib
us inscriptis ministrare. Ad superiores vo nō de
bet promoueri nisi esset necessitas magna. et con
uersatio sancta. ix. qd. i. c. i. ii. et. iii. Si vo ordinati
fuerant a tali qui receperunt plūnam manus imposi
tionem extra ecclesia; et ipsi scienter a tali ordines
suscepérunt: nunq̄ tolerant. Si ignoranter toleran
tur. ix. q. i. ordinates.

Ordinatus. ii. per saltū. id est
aliquo ordine pretermisso ad superiorē
ascendendo: qd quis carcerem recipiat;
tamen est suspensus ab executione ipsius ordinis
sic recepti di. lij. sollicitudo extra de cle. p. sal. pmo.
tj. De hoc vide s. Dispensatio.

Ordinatus. iiij. negative. sci
licet qui non est ordinatus. et tamen ali
quid tale exercet. Quid de talibus? Re
pondeo fin Ray. Laici qui nullum ordinem ha
bentes diuinum officiū exercent indebitē: nisi ces
sare velint: debent excommunicari. Possunt tam
lece facere officia minorum ordinū: qd quis ad hoc
non habeant officium. Sicut in domo non conse
trata potest dici missa: licet consecratio ad hoc or
dinetur: et in ea nulla dicitur. Clerici vo qui exer
tent officium illius ordinis quem non habet sunt
deponendi: vel perpetuo suspendendi ab ordine:)
quem habebant. Blo. tamen Ray. nō credit istuz
rigorem extendendum esse ad clericos minorum
ordinū: vel qui in missis nouis ministrant in of
ficio subdiaconatus causa cuiusdam gaudij et so
lemnitatis faciēndae: non mentientes de ordinib⁹
suis: cum sere omnes existentes sciant veritatem.
tales tamen grauius peccant: huīsmodi etiam si

ne malitia tentando. Idem videtur tenere Mo
sti. quia voluntas et positum distinguunt malefi
cia. de sen. ex. cum voluntate.

Ordinatus. Vtrum ornatus mul
ierum fin morem patrie qui videt va
nus et superfluus quo ad vestes incisae
perforatas. singulatas. polimitas. seu racamatā
caudatas. deauratas. seu etiā ornamenta capitū
vel capillaturas varias vel capillos mortuos: vel
zonas aureas. planellas altas: et fucos et huīsimodis
sit peccatum mortale. Respondeo qd in isto or
natū duo sunt cōsideranda. Primum est intentio
ipsius ornantis. Secundū. ipse ornatus in se. Quo
ad primum ponentur quedam cōclusiones. Qua
rum prima est ista. Mulier ornans se intentōe ut
trabat homines ad sui concupiscentiam: indubi
tanter peccat mortaliter: quia agit p̄tra charitez
proximi intendens mortem anime eius: etiā si nō
sequatur ruina alicuius. Et hoc est propriet per se
scandalum acriū et mortale fin Tho.

Secunda p̄clusio. Mulier ornans se predictis
vestimentis: nō ad p̄uocandum homines ad sui
cupiscentiā: h̄ ad iactantiā et humana laude: bi cō
stituens sine suū ultimū: indubie peccat mortaliter.
Mortalia enim ex fine trahunt spēm fin pbm: etiā
quia in hoc casu finē frīe creatura: in ea ponendo fin
em suū: qd est peccatum maximū fin Aug. Nulla
maiō: perueritas qd frī vīredis et vī frīendis.
Ctercia cōclusio. Si talis mulier utatur p̄dictis
ornamentis ob quandā p̄placentiā et iactantiā:
ita tñ inordinate afficitur ad tales ornatus: qd etiā
si crederet certitudinaliter primum ex illo ornatus
ad ruinam trahi: nō curaret: dūmodo p̄sequatur
illa cupiscentiā. Terciū est mortale ratōne deprā
uate intentōis. Nullū est enī adeo veniale: quin
fiat mortale dum placet: p̄placentia. s. fruitōnis.

Quartā p̄clusio. Mulier se ornans ut sup̄ si ali
quod p̄dictorū triū nō intendit: nō obstante qd
aliqua inanē gloriā: vel iactantiā: vel p̄placentiā
ex huīsmodi ornati querat circa in salutē anime
sue et proximi. et constat infra limites dei: erit ve
niale. fin Tho. Pro istis durabus conclusionibus
immediate positus optime facit quod dictum ē s.
Avaricia.

Quinta p̄clusio. Mulier ornans se ut s. ut viro
suo placeat: ne reddat ei odiosa. Et sic inclinet ad
alias cupiscentiā: vel qd impat̄ hoc a viro suo. nō
est mortale: imo forte nec veniale: h̄ meritū: si est in
statu merēdi: nō excessus sit in ipso ornato in qn
titate vel qualitate. Et ad hoc facit qd dictaplus
i. Thī. ii. Et mulieres in habitu ornate: cū sobrie
tate et verecundia. Similiter si ex hoc intendat: vi
tare obprobriū hominum: ne omisso ornamento
fin morem patrie despiciantur a ceteris: aut ut co
iugio tradant: nullū videt vel leue peccatum.

Et tunc vo ad secundū. scilicet ipsum ornatus
in se duo possunt ibi vicia inueniri scilicet super
fluitas expense. et incentiuū libidinis ad quod
illud inducit. Et qd tunc ad supersilitatem: que p
bb ij